de despeses e messions lian donades a la cort <le Roma,

segons que ella diu. Et encara <> taria la cort <le Roma, per

ni <|iie pogues mostrar per exempli als reys et princeps

christians, que negu no fos osat <!< mouvre li guerra ni con-

brast, que, si o tava, axi lin pendria com al rey en P. esos tills.

Er liat gehort, dass Roger de Loria ilim Ratschlage

gebe, die zu Tod uad Vernichtung fiihren miissten; bittet seine

friihere Stellung zu Friedrich zu bedenken und ihm nicht zu

folgen. Bitte um Antwort. Dat. Messane XXVIII. Marcii

XI. indictione, regni nostri anno III.

CRD 10179. Gleichz. Ausf. Papier. Uber diese Gesandtschaft fand

ich sonst nichts. Die Zeit ist sicher zu bestimmer durch die Angabe der

Regierungsjahre und Indiktion. Friedrich war am 25. Miirz 1296 gekront worden.

36. Beniardus Ferrarii canonicus Ilerdensis, Prokui'ator

Jaymes II. bei der Kurie an diesen: Fapst und Kardiniile

triinschen von ihm zu horen; seinen Brief hat der Papst

gan/. geheim, selbst idine Vorwissen Hatteo Bossos lieaut-

wortet; inan erwartet Frieden; Reise der Konigin Konstanze;

Gesundheit des Papstes. Roni (1298) Angnst I.

Dominus papa et omnes cardinales audire de vobis nova,

ex <|ii<i recessistis de Ostia, cum magno desiderio affeetabant.

Et ideo vestras Literas, quas per latorem presencium domino

pape et cardinalibus transmisistis, gratanter viderunt ac etiam

receperunt. Tamen de hiis, que scripsistis domino pape ea

die, qua uuncius venit Romam et literas presentavit, me pre-

sente, nichU scire potuerunt, quia in Literis, quas dictis

cardinalibus misistis, remitebatis eos a<l literas domini

pape. Ipsi cardinales, quibus scripsistis, iverunt ad papam
et non potuerunt eum videre. Immo eadem die fecit

fieri responsionem papa vestris literis, quam per quendam
cursorem suum mitit vobis, ignorantibus cardinalibus et

iguorante etiam domino Matheo Rubeo, <pii consuevit talia

Fin k e . Acta Arao< incusia.
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ordinare. Cnde fama est et comunis vox in Etoma, quod

y,w est facta cum domino Frederico et quod in brevi veniet

ad papam pro complendo tractatn predicto. Et ista fama

prodiit ex dictis huius cursoris vestri et quorundam aliorum,

i|iii de Gageto ad cnriani accesserunt. De facto domine regine

matris vestre. nichil ordinatum erat, quando deberet Neapolim

accedere. Tamen bene placuisset omnibus, quod vos galeas

misisetis, dicendo quod propter galeas Januensium nulla dubi-

tacio iminebat. Papa adhuc nondum est ad plenum liberatus,